ТОЖУ КОЖУУННУН ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА ЧЕРИНИН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ



## ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА ЫРБАН ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА

с. Ырбан, ул. Промышленная 10 тел. 8-394-50-2-17-03

**№ 6** « 15 » мая 2018 г.

## Решение Хурала представителей сельского поселения сумона **Ырбан**

О выводе из состава депутатов Хурала представителей СПС Ырбан

На основании заявления, в соответствии со статьей 23 Устава, Хурал представителей СПС Ырбан РЕШИЛ:

Вывести из состава депутатов депутата Хурала представителей СПС Ырбан Незнамову Эльвиру Андреевну.

- 2. Настоящее решение опубликовать в сети Интернет на официальном сайте администрации СПС Ырбан.
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава-председатель Хурала представителей

Н. Н. Романина